
Nº 233, quarta-feira, 6 de dezembro de 2017152 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017120600152

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 113/2017 UASG 080001

Nº Processo: TST-503830/2017-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - Su-
porte técnico para a plataforma de produtos Citrix XenDesktop En-
terprise Edition e subscrições com direito a atualização de versão das
licenças Citrix XenDesktop. Total de Itens Licitados: 00002. Edital:
06/12/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.com-
prasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-113-2017. Entrega das
Propostas: a partir de 06/12/2017 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 19/12/2017 às 14h30 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

(SIDEC - 05/12/2017) 080001-00001-2017NE000129

PREGÃO Nº 119/2017 UASG 080001

Nº Processo: TST-504683/2017-1 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de projetores, tela e lâmpada para projetor. Total de Itens Li-
citados: 00003. Edital: 06/12/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRA-
SILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-
05-119-2017. Entrega das Propostas: a partir de 06/12/2017 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/12/2017
às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 05/12/2017) 080001-00001-2017NE000129

PREGÃO Nº 123/2017 UASG 080001

Nº Processo: TST-505205/2017-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição e instalação de aparelhos de ar condicionado, tipo split high
wall (parede). Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 06/12/2017 de
08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgover-
namentais.gov.br/edital/080001-05-123-2017. Entrega das Propostas:
a partir de 06/12/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 18/12/2017 às 14h30 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/12/2017) 080001-00001-2017NE000129




